
  

UCHWAŁA NR LXVII/615/23 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 28 statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże będącego załącznikiem do Uchwały 

Nr XLIV/378/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże i nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 1607) zmienionego 

Uchwałą Nr LIX/546/23 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże i nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Podl. 

z 2023 r., poz. 3082), dodaje się punkty 9 i 10 w brzmieniu: 

„9. Jeżeli w wyniku przeprowadzonych wyborów Młodzieżowa Rada Gminy Dobrzyniewo Duże 

nie zostanie wyłoniona w składzie ilościowym określonym w § 3 Wójt zarządza wybory uzupełniające 

w okręgach wyborczych z nieobsadzonymi mandatami. Do wyborów uzupełniających stosuje się 

odpowiednio zasady określone dla wyborów w § 26, § 27 i § 28. 

10. Jeżeli wybory uzupełniające nie doprowadzą do obsadzenia wszystkich mandatów określonych 

§ 26 ust. 3 Młodzieżowa Rada Gminy Dobrzyniewo Duże pracuje w składzie ilościowym wyłonionym 

w wyniku wyborów, jednak nie mniejszym niż 9 osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Kozakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 192


		2024-01-08T13:45:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




